
Gard imprejmuire santier

I.D.: 43745085

Data
publicarii 20.08.19

Coduri CPV 34928310-4

Pretul
estimativ: 20.015,00 RON - 20.015,00 RON

Descriere: Panou mobil zincat M3500x2000 mm - 75 buc - pret unitar - 214.00 lei - pret total - 16050.00 lei Lungime 3500 mm Inaltime 2000 mm Diametru teava verticala 40 mm Diametru teava orizontala 25 mm Dimensiune ochi vertical 355 mm Dimensiune ochi orizontal 100 mm Diametru fir vertical 2,5 mm Diametru fir orizontal 3,0 mm Baza beton - 76 buc - pret unitar - 42.50 lei - pret total - 3230.00 lei Colier dublu de fixare, zincat - 75 buc - pret unitar - 9.80 lei - pret total - 735.00 lei TOTAL: 20015.00 lei fara TVA
